ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA DE GUIA LOPES DA LAGUNA

~Eff:tl\JP.Aoe
GUIA LOPES DA LAGUNA

,.......~ ..~""'"' ..

I PORTARIA Nº 250/2017 DE, 01 DE AGOSTO DE 2017.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO E

NOMEAÇÃO DO SR. SANDRO
,

CAETANO DOS SANTOS E DA

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Guia Lopes da Laguna - Estado de Mato Grosso do Sul, no

uso de suas atribuições legais e inciso V do artigo 69 da Lei Orgânica do Município.

1!...------- ------- -
R E s o L V E

ART. 1° - Exonerar, SANDRO CAETANO DOS SANTOS, matrícula 1282-1,

no Cargo em Comissão de Coordenador da Divisão de Manutenção de Veículos e

Máquinas - Símbolo - DAS - 7, no Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Guia

Lopes da Laguna, lotado na Secretaria Municipal de Obras, Serviços Urbanos e

Trânsito.

ART. 1° - Nomear SANDRO CAETANO DOS SANTOS, matrícula 1282-1,

no Cargo em Comissão de Coordenador do Departamento de Manutenção de Vias

Urbanas e Rurais, Símbolo - DAS - 6 no Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de

Guia Lopes da Laguna, lotando-o na Secretaria Municipal de Obras, Serviços Urbanos

e Trânsito.

ART. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

produzindo seus efeitos a partir desta data.

MUNICIPAL

Rua Adalberto de Menezes, 208- Fone: (067) 3269-1336-3269-1081 www.guialopesdalaguna.ms.qov.br
CNPJ 03.403.896/0001-48 - CEP 79230-000 - Bairro: Planalto - Guia Lo es da La una - Estado de Mato Grosso do Sul